
, 

ITEM 

1 

-

NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA LTD 
CNPJ: 08.031 .887/0001-97 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA- MA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.007 /2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 005/2021 
ABERTURA: 06/04/2021 às 14h00min (Quatorze horas) 

PROPOSTA REALINHADA 

Imperatriz- MA, 06 de Abril de 2021. 

Prezados Senhores, 

NEUROLOGIA E NEUROCLRURGIA LTDA, com sede na cidade de Imperatriz - MA, à Rua 
Luís Domingues, n2 1649, Baírro: Centro, CEP: 65.903-310, inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 08.031.887 /0001-97, neste ato representado por JOS~ PERE.IRA DA CRUZ 
JÚNIOR, portador do CPF n.2 254.894.703-30 e R.G. n.2 042167432001-9 SSP/MA abaixo 
assinado propõe à Prefeitura Municipal de João Lisboa - MA, através da Secretaria 
Municipal de Saúde, os preços infra discriminados para a prestação de serviços de 
diagnóstico por tomografia de tórax - sem contraste - para a detecção da COVID-19, 
objeto do PREGÃO ELETRÔNICO N2 005/2021 - CPL: 

DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

DIAGNÓSTICO POR TOMOGRAFIA DE TÓRAX -
SEM CONTRASTE- COVID-19-Consiste em 

UND 1000 R$ 229,00 R$ 
enxames realizados com uso de tomógrafos de 
tórax , . 

~ 

R$ VALOR TOTAL 
Duzent.os e vinte e nove mil reais . 

a Prazo de validade da ro osta, ue não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, ) p p q 
contados a partir da data de sua abertura; 

b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem 
de Serviço" expedida pela Secretaria Municipal de Saúde; 

> 

e) O valor total da proposta. é de R$ 229.000,00 (Duzent.os e vinte e nove mil reais) 

229.000,00 

229.000,00 

Rua Luís Domingues, 1649 - Pra~a Brasil - (99) 3524-4422 / 3S25-1346 / (99) 98713-00SS •- CEP: 65.903--310 - Imperatriz-MA 




